(1 de 1)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-106/2023
Processo Seletivo Docente Unificado (PSDU)

Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-106/2023,

divulgamos, em ordem alfabetica,  o resultado da Primeira Etapa Acadêmica (item 6.2):

Código da Vaga Nome

GM 020.2024.1 Andreia Tassiane Antonacci

GM 019.2024.1 Antônio Nunes Pereira

GM 022.2024.1 Camila Pintarelli

GM 021.2024.1 Claudia Ernst

GM 019.2024.1 Daniel F. Steinberg

GM 022.2024.1 Daniel F. Steinberg

GM 022.2024.1 Douglas Elmauer

GM 022.2024.1 Gustavo Jorge Silva

GM 019.2024.1 Henrique Gonçalves Neves

GM 022.2024.1 Icaro Demarchi Araujo Leite

GM 020.2024.1 Marcel Edvar Simões

GM 022.2024.1 Maria Lucia Alves Fabiano

GM 021.2024.1 Mariana Almirão Sousa Schedeloski

GM 020.2024.1 Rafael Marinangelo

GM 021.2024.1 Renata Maria Silveira Toledo

GM 020.2024.1 Rodrigo Amaral Paula de Méo

GM 020.2024.1 Silvano Andrade do Bomfim

GM 021.2024.1 Silvano Andrade do Bomfim

GM 021.2024.1 Tom Alexandre Brandão

GM 019.2024.1 Wagner Wilson Deiró Gundim

Os canditados seguirão para a Segunda Etapa que consiste na entrevista, com o objetivo de
verificar se os pretendentes preenchem os requisitos solicitados para a contratação.

Conforme Edital PSDU IN-RE-106/2023, poderá ser solicitada ao candidato a apresentação de
aula teste, com duração entre 10 e 15 minutos, e/ou demonstração de conhecimento sobre o
tema afeto ao componente curricular selecionado.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Gianpaolo Poggio Smanio
Diretor da Faculdade de Direito